
UCHWAŁA NR XII/200/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zorganizowania niepełnosprawnym dzieciom trzyletnim i czteroletnim
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do przedszkola, oddziału

przedszkolnego w szkole podstawowej lub innej formy wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w zw. z art. 32 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669, poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Od 1 września 2019 roku Gmina Miejska Kraków organizuje niepełnosprawnym dzieciom 
trzyletnim i czteroletnim bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu do najbliższego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub innej formy wychowania przedszkolnego albo 
zwrot kosztów przejazdu dziecka i opiekuna na zasadach określonych w umowie zawartej między 
Gminą Miejską Kraków a rodzicami, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice.

§ 2. Środki na realizację uchwały zostały zaplanowane w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na 2019 r. w zadaniu MCOO/APO „MCOO – Działalność podstawowa”, dział 801, 
rozdział 80113, § 4300, kategoria GWSMK.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: B09278A9-B1D8-4213-BE8A-223017F42E1D. Podpisany Strona 1




